Et quoties decanatum ipsum per cessionem, obitum, vel
casum alium de praemissis vacare contigerit, futurus decanus per
Nos et successores Nostros reges Boemiae Pragensi Archiepiscopo
ad recipiendum animarum curam ab ipso, caeteri vero presbyteri
eidem decano debent praesentari. Archiepiscopus quoque decanum
instituet et curam sibi animarum committet. Decanus vero reliquos
in canonicos instituet et simpliciter investiet.

Sacerdotes4) denique in celebratione divinorum subscriptum
statum, modum et ordinem decano et presbyteris ante dictis et.
eorum successoribus perpetuo tradimus tradique et per Archiepi
scopum confirmari petimus observandum.

Per singulos enim dies diluculo circa solis ortum in capella
Beatae Mariae convenient ad horas 'canonicas ordinate et devote
dicendas. Induti superpelliceis et mitras more canonicorum ge
stando chorales, stabunt et sedebunt alternatim divisi per choros,
psalmodiam cum distincta pausatione et mediorum in versibus
observatione legendo et vesperas similiter hora sua et has quidem
dicent horas canonicas absque nota, quousque auctore Deo in
ipsis et cum ipsis decem impleverimus numerum personarum.
Dum autem numerum ipsum impleri continget, amodo in prae
dicta capella gloriosae Virginis Mariae, aut quoties ad illam com-
mode habere non possent accessum, in capella sancti Nicolai sin
gulas horas praedictas sub nota reverenter et distincte canere
tenebuntur.

Tres vero missas pro qualitate festivitatum seu necessitate
temporum opportunas ad minus per singulos dies decanus et ca
nonici antedicti sine musica celebrare ť„debebunt duas in Castro
unam videlicet in capella Beatae Mariae, aliam in capella Beati
Nicolai et tertiam in ecclesia filiali. Verum tamen in festivitatibus
Conditoris nostri praecipuis et Almae Genitricis Dei perpetuae
Virginis Mariae nec non Angelorum, Baptistae. Apostolorum, Pa
tronorum, Dedicationis ac omnibus diebus dominicis in capella
Beatae Mariae vel si forte ad illam ipsis aliquorum non pateret
accessus, extunc in capella Beati Nicolai missam illius diei et
vesperas primas atque secundas sub nota decantent, ita videlicet,
ut postquam supradictus decem canonicorum seu presbyterorum
numerus implctus exstiterit, ammodo ad minus unam missam sub
nota debeant quotidie decantare

Caeterum sacramenta Corporis Dominici et unctionis extremae
in altera earumdem capellarum videlicet insigniorum ipsorum,
Beatae Mariae aut beati Nicolai sine intermissione pro hominum
necessitate _servabúnt; in diebus etiam Rogationum litanias et
processiones solitas celebrabunt, in missis quoque et diurnis ac
nocturnis oňiciis seu horis canonicis ritum tenebunt Pragensis
ecclesiae et rubricam.